

੯ 25/09



**GOVERNMENT OF PUNJAB
PUNJAB URBAN PLANNING AND
DEVELOPMENT AUTHORITY**

PUDA Complex, Urban Estate Phase 2, Patiala

E-TENDER NOTICE INVITING E-TENDERS

E-Tender No. 32/PUDA/DE(H)/2024/22932-938

Dated: 24.09.2024

1. Annual maintenance of horticulture works and eradication of parthenium weed grass and other undesired weeds in PUDA Enclave-1, Phulkian Enclave, PUDA Enclave-2, Devigarh Division Site, Lehal Mandal, Patiala Hotel Site and PWD Rest House Site at Patiala for the year 2024-25 from 01.10.2024 to 31.03.2025.
2. Annual maintenance of horticulture works and eradication of parthenium weed and other wild growth at Hira Enclave, Nabha & Shaheed Bhagat Singh Dhadogal Enclave, Amargarh from 01.10.2024 to 31.03.2025.

Closing date & time: 10.10.2024 at 05.00 P.M.

For details logon to: <https://eproc.punjab.gov.in>

Note:- Any corrigendum(s) to the tender notice shall be published on the above website only.

DPR/Pb/38002



੯

25/09

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ

ਪੰਜਾਬ ਅਰਬਨ ਪਲਾਨਿੰਗ ਐਂਡ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਅਥਾਰਟੀ

ਪੁਡਾ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ ਫੇਜ਼-2, ਪਟਿਆਲਾ

ਈ-ਟੈਂਡਰਾਂ ਦਾ ਸੱਦਾ ਦਿੰਦਾ ਈ-ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ

ਈ-ਟੈਂਡਰ ਨੰ. 32/ਪੁਡਾ/ਡੀ. ਈ. (ਐਚ.)/2024/22932-938 ਮਿਤੀ 24.09.2024

1. 01.10.2024 ਤੋਂ 31.03.2025 ਤਕ ਸਾਲ 2024-25 ਲਈ ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ ਪੁਡਾ ਐਨਕਲੇਵ-1, ਫੁਲਕੀਆ ਐਨਕਲੇਵ, ਪੁਡਾ ਐਨਕਲੇਵ-2, ਦੇਵੀਗੜ੍ਹ ਡਵੀਜ਼ਨ ਸਾਈਟ, ਲਹਿਲ ਮੰਡਲ, ਪਟਿਆਲਾ ਹੋਟਲ ਸਾਈਟ ਤੇ ਪੀ. ਡਬਲਯੂ. ਡੀ. ਰੈਸਟ ਹਾਊਸ ਸਾਈਟ 'ਤੇ ਬਾਗਬਾਨੀ ਦੇ ਕੰਮਾਂ ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਸਾਂਭ-ਸੰਭਾਲ ਅਤੇ ਪਾਰਬੇਨੀਅਮ ਜੰਗਲੀ ਘਾਹ ਤੇ ਹੋਰ ਵਿਅਰਥ ਜੰਗਲੀ ਬੂਟੀ ਦਾ ਸਫਾਇਆ।
2. 01.10.2024 ਤੋਂ 31.03.2025 ਤਕ ਹੀਰਾ ਐਨਕਲੇਵ, ਨਾਭਾ ਤੇ ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਚੌਫ਼ੌਗਲ ਐਨਕਲੇਵ, ਅਮਰਗੜ੍ਹ 'ਚ ਬਾਗਬਾਨੀ ਦੇ ਕੰਮਾਂ ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਸਾਂਭ-ਸੰਭਾਲ ਅਤੇ ਪਾਰਬੇਨੀਅਮ ਜੰਗਲੀ ਘਾਹ ਤੇ ਹੋਰ ਜੰਗਲੀ ਬੂਟੀ ਦਾ ਸਫਾਇਆ।

ਬੰਦ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ : 10.10.2024 ਸ਼ਾਮ 5 ਵਜੇ

ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਲਾਗਇਨ ਕਰੋ : <https://eproc.punjab.gov.in>

ਨੋਟ : ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਵੀ ਸੋਧ (+) ਸਿਰਫ ਉਪਰੋਕਤ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

DPR/NA/12/25655/2023/38002